
1 

 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  8 9 / 2 0 1 3  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 
 

w sprawie zmiany planu organu finansowego Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki  

na 2013 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.  

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,  

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,  

Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r.  Nr 52, poz. 420,  Nr 157,  

poz. 1241; z 2010 r. Nr  28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r.  

Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887; Nr 217, poz. 1281; z 2012 r.   

poz. 567; z 2013r. poz. 153) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123,  

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r.  Nr 185, poz. 1092,  

Nr 201, poz. 1183,  Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, 

1530, 1548) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zgodnie ze zmianami wynikającymi z Zarządzenia Nr 88/2013 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25 kwietnia 2013r. w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na 2013 rok w zakresie wprowadzenia dotacji celowej oraz 

dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów, dokonuje się zmiany                   

w planie organu finansowego Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na 2013 rok. 

 

§ 2.1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów organu finansowego Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2. Plan dochodów ogółem o którym mowa w ust. 1  po zmianach wynosi 

69.841.453,00 zł, w tym: 

a)   dochody bieżące              66.872.973,00 zł 

b)   dochody majątkowe                 2.968.480,00 zł 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 
 

 

 

 

 
                                                                                                                                                 PREZYDENT MIASTA 

 
                                                                                                                          Rafał Zagozdon 
Zaopiniował 

 

 

 

 



 

Dochody organu finansowego Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na 2013 r. 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 89/2013 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25.04.2013r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

600         Transport i łączność 2 968 480,00 2 968 480,00 0,00 0,00 2 968 480,00 

  60016       Drogi publiczne gminne 2 968 480,00 2 968 480,00 0,00 0,00 2 968 480,00 

    6300     

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

1 245 958,00 1 245 958,00 0,00 0,00 1 245 958,00 

      Własne   Własne 1 245 958,00 1 245 958,00 0,00 0,00 1 245 958,00 

        9025 
Przebudowa ulic Polna, Szkolna, 
Żwirki i Wigury oraz BGW 

1 245 958,00 1 245 958,00 0,00 0,00 1 245 958,00 

    6330     

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 

1 722 522,00 1 722 522,00 0,00 0,00 1 722 522,00 

      Własne   Własne 1 722 522,00 1 722 522,00 0,00 0,00 1 722 522,00 

        9025 
Przebudowa ulic Polna, Szkolna, 
Żwirki i Wigury oraz BGW 

1 722 522,00 1 722 522,00 0,00 0,00 1 722 522,00 

750         Administracja publiczna 406 024,00 436 024,00 0,00 0,00 436 024,00 

  75011       Urzędy wojewódzkie 406 024,00 406 024,00 0,00 0,00 406 024,00 

    2010     

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

406 024,00 406 024,00 0,00 0,00 406 024,00 

      Zlecone   Zlecone 406 024,00 406 024,00 0,00 0,00 406 024,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa 406 024,00 406 024,00 0,00 0,00 406 024,00 

  75023       
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

    0920     Pozostałe odsetki 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

      Własne   Własne 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

        9000 JST 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

751         
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

11 335,00 11 335,00 0,00 0,00 11 335,00 

  75101       
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

11 335,00 11 335,00 0,00 0,00 11 335,00 

    2010     

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

11 335,00 11 335,00 0,00 0,00 11 335,00 

      Zlecone   Zlecone 11 335,00 11 335,00 0,00 0,00 11 335,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa 11 335,00 11 335,00 0,00 0,00 11 335,00 

754         
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

  75414       Obrona cywilna 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

    2010     

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

      Zlecone   Zlecone 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 



3 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

        9002 Dotacje z budżetu państwa 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

756         

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

0,00 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00 

  75619       Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00 

    2440     

Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00 

      Własne   Własne 0,00 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00 

        9003 Pozostałe dotacje 0,00 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00 

758         Różne rozliczenia 39 486 627,00 39 346 715,00 0,00 0,00 39 346 715,00 

  75801       
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

35 293 791,00 35 153 879,00 0,00 0,00 35 153 879,00 

    2920     
Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

35 293 791,00 35 153 879,00 0,00 0,00 35 153 879,00 

      Własne   Własne 35 293 791,00 35 153 879,00 0,00 0,00 35 153 879,00 

        9001 Subwencje 35 293 791,00 35 153 879,00 0,00 0,00 35 153 879,00 

  75807       
Część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla gmin 

3 730 023,00 3 730 023,00 0,00 0,00 3 730 023,00 

    2920     
Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

3 730 023,00 3 730 023,00 0,00 0,00 3 730 023,00 

      Własne   Własne 3 730 023,00 3 730 023,00 0,00 0,00 3 730 023,00 

        9001 Subwencje 3 730 023,00 3 730 023,00 0,00 0,00 3 730 023,00 

  75831       
Część równoważąca subwencji 
ogólnej dla gmin 

462 813,00 462 813,00 0,00 0,00 462 813,00 

    2920     
Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

462 813,00 462 813,00 0,00 0,00 462 813,00 

      Własne   Własne 462 813,00 462 813,00 0,00 0,00 462 813,00 

        9001 Subwencje 462 813,00 462 813,00 0,00 0,00 462 813,00 

801         Oświata i wychowanie 10 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104       Przedszkola 10 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310     

Dotacje celowe otrzymane z gminy 
na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

10 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne   Własne 10 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        9003 Pozostałe dotacje 10 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851         Ochrona zdrowia 127 732,00 127 732,00 0,00 0,00 127 732,00 

  85195       Pozostała działalność 127 732,00 127 732,00 0,00 0,00 127 732,00 

    2310     

Dotacje celowe otrzymane z gminy 
na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

127 732,00 127 732,00 0,00 0,00 127 732,00 

      
Porozumienia 
z JST 

  Porozumienia z JST 127 732,00 127 732,00 0,00 0,00 127 732,00 

        9003 Pozostałe dotacje 127 732,00 127 732,00 0,00 0,00 127 732,00 

852         Pomoc społeczna 27 872 296,00 26 341 494,00 0,00 0,00 26 341 494,00 

  85212       

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

20 590 010,00 19 851 965,00 0,00 0,00 19 851 965,00 



4 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

    2010     

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

20 590 010,00 19 851 965,00 0,00 0,00 19 851 965,00 

      Zlecone   Zlecone 20 590 010,00 19 851 965,00 0,00 0,00 19 851 965,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa 20 590 010,00 19 851 965,00 0,00 0,00 19 851 965,00 

  85213       

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

299 070,00 270 705,00 0,00 0,00 270 705,00 

    2010     

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

60 748,00 57 113,00 0,00 0,00 57 113,00 

      Zlecone   Zlecone 60 748,00 57 113,00 0,00 0,00 57 113,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa 60 748,00 57 113,00 0,00 0,00 57 113,00 

    2030     

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

238 322,00 213 592,00 0,00 0,00 213 592,00 

      Własne   Własne 238 322,00 213 592,00 0,00 0,00 213 592,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa 238 322,00 213 592,00 0,00 0,00 213 592,00 

  85214       
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

977 877,00 682 798,00 0,00 0,00 682 798,00 

    2030     

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

977 877,00 682 798,00 0,00 0,00 682 798,00 

      Własne   Własne 977 877,00 682 798,00 0,00 0,00 682 798,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa 977 877,00 682 798,00 0,00 0,00 682 798,00 

  85216       Zasiłki stałe 3 418 182,00 2 836 613,00 0,00 0,00 2 836 613,00 

    2030     

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

3 418 182,00 2 836 613,00 0,00 0,00 2 836 613,00 

      Własne   Własne 3 418 182,00 2 836 613,00 0,00 0,00 2 836 613,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa 3 418 182,00 2 836 613,00 0,00 0,00 2 836 613,00 

  85219       Ośrodki pomocy społecznej 930 578,00 1 053 664,00 0,00 0,00 1 053 664,00 

    2010     

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 5 583,00 0,00 0,00 5 583,00 

      Zlecone   Zlecone 0,00 5 583,00 0,00 0,00 5 583,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa 0,00 5 583,00 0,00 0,00 5 583,00 

    2030     

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

930 578,00 1 048 081,00 0,00 0,00 1 048 081,00 

      Własne   Własne 930 578,00 1 048 081,00 0,00 0,00 1 048 081,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa 930 578,00 1 048 081,00 0,00 0,00 1 048 081,00 

  85295       Pozostała działalność 1 656 579,00 1 645 749,00 0,00 0,00 1 645 749,00 



5 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

    2007     

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

912 005,00 912 670,00 0,00 0,00 912 670,00 

      Własne   Własne 912 005,00 912 670,00 0,00 0,00 912 670,00 

        9004 Dotacje "Wsparcie" 912 005,00 912 670,00 0,00 0,00 912 670,00 

    2030     

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

744 574,00 733 079,00 0,00 0,00 733 079,00 

      Własne   Własne 744 574,00 733 079,00 0,00 0,00 733 079,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa 744 574,00 733 079,00 0,00 0,00 733 079,00 

854         Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 504 473,00 504 473,00 

  85415       Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 0,00 504 473,00 504 473,00 

    2030     

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

0,00 0,00 0,00 504 473,00 504 473,00 

      Własne   Własne 0,00 0,00 0,00 504 473,00 504 473,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 504 473,00 504 473,00 

921         
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

  92116       Biblioteki 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

    2320     

Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

      
Porozumienia 
z JST 

  Porozumienia z JST 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

        9003 Pozostałe dotacje 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

          Razem 70 985 721,00 69 336 980,00 0,00 504 473,00 69 841 453,00 

 

 

Rozdział 85415 - zwiększa się plan dochodów na zadania własne o kwotę 504.473,00 zł, zgodnie  

z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.43.2013 z dnia 11.04.2013 r. z przeznaczeniem  

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

 


